FIATC \X

§ E G U R O 5§

Provincia SORIA

Cuadromedico.de/fiatc

Informacion

OR- ORTODONCIAOD - ODONTOLOGIAIM - IMPLANTOLOGIAP - PERIODONCIAOP - ODONTOPEDIATRIA

Profesional/centro

Provincia - SORIA
COVALEDA - REHABILITACION

CENTRO DE FISIOTERAPIA LUIS ALBERTO
NAJERA

EL BURGO DE OSMA - FISIOTERAPIA

SRA . ELENA GOMEZ SANZ

SORIA - ALERGIA

DR .JONATAN VICENTE
SERRANO(HOSPITAL LATORRE)

HOSPITAL LATORRE

SORIA - ANALISIS CLINICOS

DR .JOSE MARIA GRASA BIEC
DR .JOSE MARIA GRASA BIEC
HOSPITAL LATORRE
LABORATORIO ECHEVARNE
SORIA - ANATOMIA PATOLOGICA
HOSPITAL LATORRE

SORIA - ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR
HOSPITAL LATORRE

SORIA - APARATO DIGESTIVO

DR . SANTIAGO FRAGO
LARRAMONA(HOSPITAL LATORRE)

HOSPITAL LATORRE

SORIA - CARDIOLOGIA

HOSPITAL LATORRE

SORIA - CIRUGIA GENERAL Y DIGESTIVA
HOSPITAL LATORRE

SORIA - CIRUGIA MAXILOFACIAL Y ORAL
HOSPITAL LATORRE

SORIA - CIRUGIA PLASTICA

DR . BERNARDO CARLOS HONTANILLA
CALATAYUD(HOSPITAL LATORRE)

HOSPITAL LATORRE
SORIA - DERMATOLOGIA

DRA . LAURA MARTINEZ MOLINA(HOSPITAL
LATORRE)

Direccién

CALLE EL PERAL, 11

AVENIDA JUAN CARLOS I, 24 BAJOS

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

RONDA ELOY SANZ VILLA, 2

RONDA Eloy Sanz Villa, 2

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CALLE LEON, 2

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

Poblacién Teléfono
COVALEDA 606572519
EL BURGO DE 975340294
OSMA
SORIA 975950450
SORIA 975950450
SORIA 975232820
SORIA 975245300
SORIA 975950450
SORIA 975221817
SORIA 975950450
SORIA 975950450
SORIA 975950450
SORIA 975950450
SORIA 975950450
SORIA 975950450
SORIA 975950450
SORIA 975950450
SORIA 975950450
SORIA 975950450
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Profesional/centro
HOSPITAL LATORRE

SORIA - ENDOCRINOLOGIA

DR . VICTORIANO GABINO PUIGDEVALL

GALLEGO(HOSPITAL LATORRE)
HOSPITAL LATORRE

SORIA - ENFERMERIA

HOSPITAL LATORRE

SORIA - GINECOLOGIA Y OBSTETRICIA
HOSPITAL LATORRE

SORIA - HEMATOLOGIA

HOSPITAL LATORRE

SORIA - LOGOPEDIA

HOSPITAL LATORRE

SORIA - MEDICINA GENERAL
CENTRO MEDICO PAMA

HOSPITAL LATORRE

SORIA - MEDICINA INTERNA
HOSPITAL LATORRE

SORIA - NEUMOLOGIA

HOSPITAL LATORRE

SORIA - NEUROLOGIA

HOSPITAL LATORRE

SORIA - ODONTOLOGIA

CLINICA DENTAL RAFAEL PENUELAS
DRA. FATIMA A. RAZZAK CARPINTERO
SORIA - OFTALMOLOGIA

CENTRO MEDICO PAMA

HOSPITAL LATORRE

SORIA - OTORRINOLARINGOLOGIA
CENTRO MEDICO PAMA

HOSPITAL LATORRE

SORIA - PEDIATRIA

HOSPITAL LATORRE

SORIA - RADIOLOGIA

HOSPITAL LATORRE

SORIA - REHABILITACION

CENTRO MEDICO PAMA

HOSPITAL LATORRE

Direccién

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

RONDA ELOY SANZ VILLA, 2

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CALLE SANTA LUISA DE MARILLAC, 5 BAJOS

CALLE CAMPO, 2 1° A

RONDA ELOY SANZ VILLA, 2

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

RONDA ELOY SANZ VILLA, 2

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

RONDA ELOY SANZ VILLA, 2

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

SORIA - SERVICIO DE URGENCIAS PERMANENTE-GENERALES

HOSPITAL LATORRE

HOSPITAL SANTA BARBARA

SORIA - TRAUMATOLOGIA

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

PASEO SANTA BARBARA

Poblacién

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

Teléfono

975950450

975950450

975950450

975950450

975950450

975950450

975950450

975228052

975950450

975950450

975950450

975950450

975123987

975230271

975228052

975950450

975228052

975950450

975950450

975950450

975228052

975950450

975950450

975234300




Profesional/centro
CENTRO MEDICO PAMA

DR .OSCAR BARRANCO RUIZ(CENTRO
MEDICO PAMA)

DR . RAMON MARIA ARMANDO IRIGOYEN
DE LA RASILLA(CENTRO MEDICO PAMA)

HOSPITAL LATORRE
SORIA - UROLOGIA

HOSPITAL LATORRE

Direccién
RONDA ELOY SANZ VILLA, 2

RONDA ELOY SANZ VILLA, 2

RONDA ELOY SANZ VILLA, 2

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

CAMINO DE LOS ROYALES, 8

Poblacién
SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

Teléfono
975228052

975228052

975228052

975950450

975950450




